IPIRANGA DO NORTE, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, FAZ
SABER, que a Câmara Municipal APROVOU, e ele SANCIONA a presente Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder
a titulo de Subvenção Social, o valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), ao clube de
Mães Amor e Vida, com inscrição sob nº 07.321.056/0001-97, com sede na rua Rio
Solimões, s/nº, centro, na cidade de Ipiranga do Norte-MT.

Parágrafo Único – A Concessão e repasse do valor previsto
no “caput” deste Artigo, será feita pelo Município em uma única parcela.